Deliberato dal Consiglio dell’Ordine di Ivrea in data 27.12.2023 con delibera n. 1893

BILANCIO PREVISIONALE ANNO 2024

A) VALORE DELLA PRODUZIONE in Euro

1) Entrate tipiche dell’Ordine 109.200,00
Quote di iscrizione albi 104.700,00
Liquidazione parcelle 4.500,00
2) Attivita Organismo di Mediazione 105.000,00
Indennita per mediazione 105.000,00
3) Altre entrate e rivalse spese 9.400,00
Servizio fotocopie 400,00
Rimborso spese Prof. Delegati (per utilizzo ns. strutture) 9.000,00
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE 224.000,00

B) COSTI DELLA PRODUZIONE in Euro

4) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 3.350,00
Acquisto carta e cancelleria 1.300,00
Acquisto beni 2.000,00
Valori bollati 50,00
5) Costi per servizi 64.750,00
Manutenzione sito internet, piattaforme e assistenza software 6.000,00

Spese per energia elettrica 4.000,00



Notifiche per Ufficiali Giudiziari
Call center e difese d’ufficio

Contributo CNF
Contributo OCF
CDD

C.C. difese Ufficio
Polizze assicurative
Spese per telefonia e internet

Servizi contabili e tenuta libro paga (e comp. Ag. Int.)

Spese pulizia

Compensi a terzi (medico del lavoro, responsabile della sicurezza,
D.P.O)

Spese postali
Spese bancarie

Spese istituzionali
Spese diverse non istituzionali (es. necrologi ecc..)
Contributo scuola Ambrosoli

Quote Unione Regionale

6) Costi per godimento di beni di terzi

Noleggio e manutenzione fotocopiatrici e accessori

7) Costi per il personale
Personale dipendente

Trattamento di fine rapporto

250,00

350,00

13.500,00
1.150,00
3.000,00

360,00

2.800,00

4.300,00

15.500,00

1.250,00

3.550,00

540,00

600,00

5.000,00
1.000,00
1.000,00

600,00

4.000,00

55.000,00

52.000,00

3.000,00



8) Ammortamenti e svalutazioni 2.400,00
Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 900,00
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 1.500,00
9) Costi per attivita di mediazione 68.600,00
Compensi per servizi di mediazione 60.000,00
Spese postali mediazione 2.000,00
Spese bancarie mediazione 300,00
Spese varie per attivita di mediazione (tra cui assicurazione) 6.300,00
10) Spese varie 2.600,00
Formazione professionale 600,00
CPO 500,00
Spese per consulenze 1.500,00
11) Oneri diversi di gestione 4.000,00
12) Imposte e tasse 5.000,00
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE 209.700,00
Differenza tra valore (224.000,00) e costo (209.700) della 14.300,00
produzione (A-B)

Fondo per sopravvenienze passive 14.300,00
TOTALE A PAREGGIO 0,00

L’utile cosi preventivato in € 14.300,00 viene compensato — a copertura di eventuali sopravvenienze non
al momento verificabili e stimabili — con un fondo generico di pari importo, tale comunque da consentire
il doveroso pareggio di bilancio.



