BILANCIO PREVISIONALE ANNO 2024

A) VALORE DELLA PRODUZIONE in Euro

1) Entrate tipiche dell'Ordine	109.200,00
Quote di iscrizione albi	104.700,00
Liquidazione parcelle	4.500,00
2) Attività Organismo di Mediazione	105.000,00
Indennità per mediazione	105.000,00
3) Altre entrate e rivalse spese	9.400,00
Servizio fotocopie	400,00
Rimborso spese Prof. Delegati (per utilizzo ns. strutture)	9.000,00
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	224.000,00
B) COSTI DELLA PRODUZIONE in Euro	
4) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	3.350,00
Acquisto carta e cancelleria	1.300,00
Acquisto beni	2.000,00
Valori bollati	50,00
5) Costi per servizi	64.750,00
Manutenzione sito internet, piattaforme e assistenza software	6.000,00
Spese per energia elettrica	4.000,00

Notifiche per Ufficiali Giudiziari	250,00
Call center e difese d'ufficio	350,00
Contributo CNF	13.500,00
Contributo OCF	1.150,00
CDD	3.000,00
C.C. difese Ufficio	360,00
Polizze assicurative	2.800,00
Spese per telefonia e internet	4.300,00
Servizi contabili e tenuta libro paga (e comp. Ag. Int.)	15.500,00
Spese pulizia	1.250,00
Compensi a terzi (medico del lavoro, responsabile della sicurezza, D.P.O)	3.550,00
Spese postali	540,00
Spese bancarie	600,00
Spese istituzionali	5.000,00
Spese diverse non istituzionali (es. necrologi ecc)	1.000,00
Contributo scuola Ambrosoli	1.000,00
Quote Unione Regionale	600,00
6) Costi per godimento di beni di terzi	
Noleggio e manutenzione fotocopiatrici e accessori	4.000,00
7) Costi per il personale	55.000,00
Personale dipendente	52.000,00

3.000,00

Trattamento di fine rapporto

8) Ammortamenti e svalutazioni	2.400,00	
Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	900,00	
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.500,00	
9) Costi per attività di mediazione	68.600,00	
Compensi per servizi di mediazione	60.000,00	
Spese postali mediazione	2.000,00	
Spese bancarie mediazione	300,00	
Spese varie per attività di mediazione (tra cui assicurazione)	6.300,00	
10) Spese varie	2.600,00	
Formazione professionale	600,00	
СРО	500,00	
Spese per consulenze	1.500,00	
11) On ari dinami di pastione	4 000 00	
11) Oneri diversi di gestione	4.000,00	
12) Imposte e tasse	5.000,00	
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	209.700,00	_
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	209.700,00	
Differenza tra valore (224.000,00) e costo (209.700) della produzione (A – B)	14.300,00	
Fondo per sopravvenienze passive	14.300,00	
TOTALE A PAREGGIO	0,00	_

L'utile così preventivato in € 14.300,00 viene compensato – a copertura di eventuali sopravvenienze non al momento verificabili e stimabili – con un fondo generico di pari importo, tale comunque da consentire il doveroso pareggio di bilancio.